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* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür. 
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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Bu sabah Japonya Nikkei endeksindeki hafif primli seyir haricinde Asya piyasalarında satıcılı seyirler 
takip ediliyor. ABD spot endeksleri geçtiğimiz gün gördüğü rekor seviyeler sonrasında, dün günü 
satıcılı şekilde tamamladı. Vadelilerde ise Avrupa’da alıcılı seyirler izlenirken, ABD’de Nasdaq’da hafif 
satıcılı seyir haricinde pozitif seyirler takip ediliyor.  
 
ABD’de tahvil getirilerindeki sakinleşme, piyasa hareketlerindeki volatilitenin azalmasını destekledi. 
Dün ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,7160 seviyesine çıkmasına karşın burada tutunamadı ve bu sabah 
%1,66 seviyesinde seyrediyor. Diğer yandan ABD Başkanı Biden’ın,  tüm yetişkinlerin aşıya uygun 
olacağı tarihin hedefini 1 Mayıs’tan 19 Nisan’a çektiği yönünde bir bilgi basında yer aldı. Aşılama 
konusundaki başarısı ile ayrışan ABD’nin bu hızını artırarak devam ettirmesi ekonomik aktivite için 
destekleyici oluyor. Avrupa’da ise salgına dair gelişmeler devam ediyor. Avrupa İlaç Ajansından bir 
Yetkili, AstraZeneca için kan pıhtısı sorunları ile arasında bir bağlantının olduğu açıklaması takip 
edilirken, konuya dair çalışmaların devam ettiği aktarıldı. Dün bölgede takip edilen Sentix yatırımcı 
güveni nisan ayında 13,1 gelerek, 2018 Ağustos ayından bu yana en yükseğine ulaşsa da, salgına bağlı 
endişeler verilerin yarattığı iyimserliği törpülüyor. Bugün Avrupa’da hizmet PMI verileri öne çıkarken, 
kısıtlamalara bağlı olarak sektörün göstereceği performans önemli olacaktır. ABD’de ise hizmetler PMI 
verisinin yanı sıra Fed üyelerinden Evans ve Barkin’in konuşmaları ve FOMC toplantı tutanakları takip 
edilecek.  
 
Yurt içinde geçtiğimiz gün açıklanan enflasyon verisi sonrasında yabancı kurumların, yılsonu enflasyon 
tahminlerinin yukarı yönlü revize edildiği görülüyor. Bu açıdan TCMB’nin 15 Nisan’daki PPK kararı 
önemle bekleniyor. Dolar/TL dün güne 8,1414 seviyesinden başlamasının ardından, günü 8,1572 
seviyesinden tamamladı. Dalga boyu bir miktar azalırken, Dolar/TL’deki düşüşlerin sınırlı kaldığı ve 
kalıcı olmadığı görülüyor. Bu sabah kur 8,1585 çevresinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi ise 436 
seviyesinde seyrediyor. Bugün yurt içinde hazine nakit dengesi verisi takip edilecek olup, içeride 
makroekonomik veriler dışında takip edilecek haber akışları önem arz ediyor.  
 
Ons altın, tahvil getirilerindeki sakinleşen seyir ve buna bağlı olarak dolardaki zayıflıkla birlikte yukarı 
yönlü hareketini dün 1.745$ seviyesine kadar taşıdı. Bir haftanın en yükseğinde tutunamayan ons altın 
bu sabah 1.738$ seviyesinden işlem görüyor. Bitcoin ise 57.666$ seviyesinden işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 200 günlük HO 1,1880 seviyesinin altında seyrediyor. Bu seviyenin üzerinde 1,1920 ve 
1,1978 dirençleri takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 1,1760 – 1,1690 destekleri ön plana 
çıkıyor.  
 

 Ons altın, yukarı yönde 50 günlük HO 1.764$ seviyesinin aşılması yükseliş hareketinin hızlanması 
adına önem taşıyor. Aşağı yönde ise 1.725$ altında kapanışlar 1.700$ - 1.680$ desteklerini 
gündeme getirebilir. 

 
 Gümüş, 25,16$ seviyesinin üzerinde kalıcılık sağlanması halinde 25,92$ ve 26,79$ dirençleri takip 

edilebilir. Geri çekilmelerde ise Bollinger indikatörünün alt bandı olan 24,03$ desteği öne 
çıkıyor.   
 

 Dolar/TL, 8,2500 – 8,0700 arasında yatay seyrediyor. Gerilemenin kalıcılığı açısından MOST 
indikatörü ile takip ettiğimiz 8,0706 seviyesinin kırılması önem taşıyor. Bu seviye altında 7,9330 
desteğini izliyoruz. Yukarı yönde ise 8,2500 üzerinde 8,4864 direnci kritik önem taşıyor. 
 

 GBPUSD, 1,3850 seviyesinin altında 1,3750 desteği izlenebilir. Yukarı yönde ise 1,3920 – 1,4000 
dirençlerini takip ediyoruz.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 IMF, Türkiye için 2021 yılı GSYH tahminini %6,0, 2022 tahminini ise %3,5 olarak korudu. Enflasyon tahminini ise 2021 yılı için %12,5 (Önceki: %12,0) olarak 

açıklarken, 2022 tahminini ise %11,5 olarak korudu.  

 JP Morgan, Türkiye için 2021 yıl sonu enflasyon tahminini %11,2'den %13,4'e çıkarırken, 2022 sonu için enflasyon tahminini %10,5 olarak korudu. Eylül'de 

100 baz puan faiz indirimi beklentisini koruyan kurum, yılın geri kalanı için kümülatif faiz indirimi beklentisini 400 baz puandan 300 baz puana düşürdü. 

 MUFG, Türkiye için 2021 yılı reel GSYH tahminini %5,2’den, %3,7’e indirdi. Yıl sonu enflasyon tahminini ise %12’den %15’e çıkardı.  

 Fitch Ratings, TCMB Başkanı'nın değiştirilmesi, artan piyasa oynaklığı ve lirada değer kaybı sonrasında Türk bankaları için refinansman riskinin arttığını 

bildirdi. Kurum, Türk bankacılık sektörünün döviz likiditesinin piyasalara erişimin kısa süre için kapanmasını ve döviz mevduatlarından ılımlı bir çıkışı 

karşılamak için yeterli seviyede olduğunu vurguladı. 

 TCMB verilerine göre, mart ayında TÜFE bazlı reel efektif döviz kuru endeksi 65,71, Yİ-ÜFE bazlı reel efektif döviz kuru endeksi 80,16 oldu.  

 TCMB aylık fiyat gelişmeleri raporunda, gıda enflasyonunun taze meyve ve sebze fiyatları öncülüğünde bir önceki aya kıyasla yavaşladığını ve işlenmiş 

gıda enflasyonundaki güçlü artış eğilimi bir miktar hız kesmekle birlikte devam ettiğini değerlendirdi.  

 Borsa İstanbul Kıymetli Madenler Piyasası verilerine göre, Türkiye'nin 2021 yılı Mart ayında altın ithalatı geçen yılın aynı ayına göre %53,6 düşüşle 12 bin 

178 Kg oldu. 

 AB Konseyi Başkanı Michel, AB-Türkiye ilişkilerinin geleceği konusunda Cumhurbaşkanı Erdoğan ile samimi bir görüşme gerçekleştirerek, Türkiye ile 

ekonomik ilişkileri geliştirmek istiyoruz açıklamasını yaptı. 

Avrupa 

 AB Komisyonu Air France için 4 milyar Euroluk kurtarma paketini onayladı. 

 Credit Suisse Group, teminat tamamlama çağrılarını yerine getiremeyen Archegos Capital Management ile ilişkili olarak uğradığı zararın 4,4 milyar CHF 

(4,7 milyar dolar) olduğunu duyurdu. 

 IMF, Euro Bölgesi için GSYH tahminini 2021 yılı için %4,2’den %4,4’e, 2022 yılı içinse %3,6’dan %3,8’e revize etti.  

 AB Ekonomi Yetkilisi Gentiloni, AB’nin toparlanma planının tekil üyeler tarafından engellenemeyeceğini ve ekonomik görünümün hala pozitif olduğunu 

açıkladı.  

 Avrupa İlaç Ajansı (EMA) yetkilisi Marco Cavaleri, AstraZeneca'nın geliştirdiği yeni tip koronavirüs (Kovid-19) aşısı ile bu aşı yapıldıktan sonra ortaya çıkan 

kanda pıhtılaşma (trombozis) vakaları arasında bir bağ olduğunu söyledi.  

 AB’nin yayımladığı belgede, haziran sonuna kadar Almanya’nın nüfusunun %61’ni, Fransa nüfusunun %58,3’ni ve İtalya’nın ise %57,1’ni aşılayabileceği 

paylaşıldı. 

 Euro Bölgesinde Sentix yatırımcı güveni 13,1 düzeyinde gelerek, 6,2 olan piyasa beklentisini aştı. Ayrıca veri 2018 yılı Ağustos ayından bu yana en yüksek 

düzeyine geldi.   

 Euro Bölgesinde işsizlik oranı şubatta %8,3 düzeyinde gerçekleşti.  

 Britanya Sağlık Bakanı Matt Hancock, Moderna'nın Kovid-19 aşısının kullanımına bugün başlanacağını duyurdu. 

ABD 

 IMF, ABD için GSYH tahminini 2021 yılı için %5,1’den %6,4’e, 2022 yılı içinse %2,5’tan %3,5’a revize etti.  

 Basında yer alan habere göre, Başkan Biden’ın, tüm yetişkinlerin aşıya uygun olacağı tarih için hedefini 1 Mayıs’tan 19 Nisan’a çekeceği paylaşıldı.  

 ABD Başkanı Joe Biden, Fed’in bağımsız bir kurum olduğuna işaret ederek, Fed Başkanı Jerome Powell ile görüşmediğini, aramadığını söyledi. 

 Beyaz Saray Ekonomik Danışmanlar Konseyi Başkanı Cecilia Rouse, ABD'nin dünyanın en büyük ekonomisi olarak kalmaya devam etmesi ve rekabetçi 

olmayı sürdürmek için iş gücüne, altyapıya, araştırma ve geliştirmeye yoğun şekilde yatırım yapması gerektiğini söyledi. 

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, ABD'nin Kovid-19'un yol açtığı ekonomik krizin uzun süreli işsizliğe yol açmasından kaynaklanabilecek ağır bir yaranın 

oluşmasını engellemek için ekonomik teşviklerde büyük oynadığını söyledi. 

Asya 

 Japonya Başbakanı Yoshihide Suga, iktidardaki Liberal Demokrat Parti'nin (LDP) başkanlığındaki görev süresi Eylül ayında sona ermeden önce erken genel 

seçim çağrısı yapma ihtimali olduğu bildirildi. 

 

Dünyadan 

 IMF, Global ekonomi için GSYH tahminini 2021 yılı için %5,5’ten %6’ya revize etti. 2022 büyüme tahminini ise %4,2’den %4,4’e yukarı yönde revize etti.  

 Goldman Sachs, İran’ın petrol ihracatında potansiyel bir toparlanmanın petrol piyasasında dışsal bir şok etkisi yaratmayacağını ama tam toparlanmanın 

2022 yılı yazına kadar olmayacağını değerlendirdi.  

 Basında yer alan haberde, Suudi Arabistan devlet petrol şirketi Aramco’nun, sahip olduğu petrol boru hatlarının %49 hissesini Amerikalı, Çinli ve yerel 

yatırımcılardan oluşan bir konsorsiyuma satmayı planladığı paylaşıldı.  

Kripto Paralar 

 Basında yer alan bir haberde, Fidelity Investmenst, Square Inc, Coinbase ve birçok finansal şirketin katılımı ile Bitcoin ve diğer kripto paraların regüle 

edilmesini şekillendirmeyi amaçlayan Inovasyon İçin Kripto Konseyi kurulduğu bilgisi yer aldı.  


